RED IGENDVS, a, um. Orator. 197 b, Quicquid est, de quo ratione & via disputetur, id est ad vitium sui generis formam speciemq; redigendum in Verr. 118 a, Bona verbo redigenda, re dispertienda. pro R. P. 128 b, De pecunia ex bonis redigenda.

RED IGO, gis. *recipio, adduco, pertraho.* I. A. 193 b, 194 a, Maiores nostri potentissimi reges, bellicosissimas gentes in deditionem huius imperij redegerunt. Off. 67 b, C. Marius Iugurtham redexit in suam potestatem pro Fl. 152 a, Prædones redactos esse omnes in potestatem. cont. Rul. 81 a, Redigere aliquem in suam ditionē & potestatem. in Ant. 293 b, & pro Cl. 50 a, Cæsar equites in suam potestatem redexit. I. V. 115 a, Redigere omnia in suam potestatem. Ep. 192 a, Redigere vectigalia in suam potestatem. pro Corn. 59 a, Populi, quos subegimus, atq; in ditionem nostram redigimus.

¶ Colligo. *contraho, reuoco, reduco, deduco.* in Ant. 248 a, Decreuistis tantam pecuniam Pompeio, quantam ex bonis patriis in prædæ dissipatione inimicus victor redigisset. in Verr. 63 b, Redigere pecuniã ex bonis venditis. cont. Rul. 86 a, Redigere pecuniam ex vectigalibus. Ep. 11 b, Quidq; sibi is de me recepisset, in memoriam redexit. in Ant. 163 b, Quid autem tibi venit in mentem, redigere in memoriam nostram, te domi P. Lentuli esse educatum? Or. 217 a, Redigere sententias in quadrum numerumque. ad Her. 19 a, Redigere inuenta in ordinem. & 24 a, Qui omnia in arte scribenda redigit in singulas rationes præceptionis. \* de Arusp. 253 b, Quæstum illum maximè secundum vberemq; campestrum totum ad se redigit.

RED IGOR, ris. I. A. 196 b, Si hoc genus in vnum redigatur. de Orat. 100 b, Nihil est quod ad artem redigi possit, nisi, &c. & 121 b, Ius ciuile ad artem facile redigi posse. \* Incer. Quod non aliquando ad iterum redigatur, vel iniuria hominum, vel ipsa confectrice omnium vetustate.

† Syntaxis. *In suam ditionem & potestatem redigere. In sui imperij ditionem redigere. Subigere, & in ditionem redigere. Redigere pecuniam ex, quaesturam ad se. Redigere in memoriam. In quadrum & numerum orationem, ad artem, in ordinem redigere.*

RED IMENDVS, a, um. pro Sest. 18 a, Qui rex illo anno non aut emendum sibi quod non habebat, aut redimendum quod habebat, arbitrabatur.

RED IMICV LV M, li. *mitra.* I. V. 164 b, Hæc ciuitas mulieri redimiculum præbeat.

RED IMIOR, ornor. Tusc. 199 b, Incendes odores? & fertis redimiri iubebis & rosa?

RED IMITVS, a, um. *ornatus, coronatus.* I. C. 106 b, Sertis redimiri, vnguentis oblii. de Som. 129 b, Terra quasi quibusdam redimita & circumdata cingulis. \* pro Q. Gall. Redimitus coronis.

RED IMO, mis. *emo, recupero, conduco.* I. A. 248 a, Pompeio sua domus patebit, eamq; nõ minoris quam emit Antonius, redi-

redimet: redimet, inquam, Cn. Pompeij domum filius. ad Her. 38 a, Re vilissima & parua maximam redemit. p. Qu. R. 50 b, Roscius societatis, nō suas lites redemit, cūm, &c. Offic. 44 a, & l. V. 254 a, Redimere captos à prādonibus. Offic. 46 a, Redimere captos ē seruitute. ad Her. 16 b, Redimere captiuos ab hostibus. de Clar. 172 a, Qui pecunia (\* al. picarias, al. pascuarias) P. Cornelio, L. Mummiō censoribus, redemisset. Att. 178 b, Redimere fundam. Ep. 27 a, b, Quam quidem acerbitatem ego à Rep. meis priuatis in commodis libentissimē redemissēm. pro Syll. 163 a, Ego vitam omnium ciuūm, &c. quinq; hominum perditorū pœna redemi. pro Mil. 118 b, Qui pecunia se palām à iudicibus redemerat. Epist. 147 b, Redimere culpam. \* pro M. Scäu. Fibri redimunt se ea parte corporis, propter quam maximē expetuntur. l. V. 82 a, b, Qui istum eripiendum redemerunt. l. V. 240 a, Statuite quanti hoc putetis, & quam multo redemisse ad Qu. fr. 296 b, Id autem imperium, &c. æquo animo parte aliqua suorum fructuum pacem sibi sempiternam redimat atq; ocium.

**REDIMOR, ris.** in Verr. 240 a, Hæc verō quæ vel vita redimi rectē possent, pecunia æstimare non queo. & 238 b, Damnatorum vitam à prætorē redimi.

† Syntaxis. *E seruitute captos redimere. Se iudicibus pecunia redimere. Culpam redimere.*

**REDINTEGRATIO, onis. renouatio, iteratio.** Antequā. 194 b, Quid ego improborum facta renouem oratione, vt redintegratione illius coniurationis animos vulnerem vestros? ad Her. 33 a, Vehementer auditorem commouet eiusdem redintegratio verbi.

**REDINTEGRO, as renouo** ad Heren. 33 a, Interpretatio est, quæ non iterans idem redintegrat verbum, sed commutat Ep. 172 a, Redintegrare bellum.

**REDINTEGROR, ris.** de Inu. 60 a, Ita per breuem comparationem auditoris memoria & de confirmatione, & de reprehensione redintegrabitur. ad Her. 15 a, Vt renouetur, non redintegretur oratio.

† Syntaxis. *Renouare, non redintegrare orationem.*

**REDITIO, nis.** l. V. 79 a, Celeritas reditionis. id est, reditus.

**REDITVS, tus. reditio, reuersio.** Att. 256 b, Quam valde ille reditu, vel potius reuersione mea lætatus? pro Clu. 42 a, Sic hominibus iniuria notatus neq; ad honorē aditus, neq; in curiā reditus esset. de Atulp. 256 a, Quid existimatis eum, à reditu ei gratiæ patuerit, esse facturū? & Att. 24 b, Hic sunt hæc, &c. si placet etiam cum Cæsare reditus in gratiam. & 240 b, Quis porō noster itus, reditus, incessus inter eos? Hoc illis animis faciliorem ascensionē & reditum in eos locis. de Clar. 185 a, Quibus temporibus inter professionem reditumq; L. Syllæ sine iure fuit & sine vlla dignitate Respub. pro Sest. 26 a, Domum reditus erat eius nodi. l. A. 258 b, Reditum ad vestrum consecrātē victoriæ reseruat. de Som. 127 a, Cūm ætas tua septenos ostes Solis anfractus reditusq; conuerterit.